[image: image1.jpg]

                      【2022】6号

关于2022年6月全国大学英语四、六级

考试报名的通知

各系部：

     根据河北省考试院关于做好做好2022年6月全国大学英语四、六级考试报名组织工作的通知，我校开始进行2022年6月全国大学英语四六级考试报名工作。

本次考试开始全部实行由考生直接登录教育部考试中心CET网上报名系统进行网上报名、网上缴费、网上下载并打印准考证。为做好网上报名工作，现就有关事项通知如下：
一、报名时间：3月21日09:30至3月31日16:00。

二、报考对象：19、20、21级学生。

三、本次大学英语四六级考试，学院组织四级报名。

四、考试时间：2022年6月11日9:00-11:20
五、报名费：30元/人（自行网报缴费）

六、网上报名方式

考生登录“全国大学英语四、六级考试报名网”（http://cet-bm.neea.edu.cn/），按照相关提示逐一完成报名步骤。

1.考生根据提示输入姓名和身份证件号进行资格审核。
2.审核通过者须按审核信息进行注册和登录。
3.考生对学校、院系、班级、姓名、性别、照片进行核对，确认无误后进行缴费操作，缴费成功后即确认为报名成功。
4.报名成功的考生须于2022年6月6日9时起登录全国大学英语四、六级考试报名网站（cet.etest.edu.cn）进入“个人中心”，下载并打印准考证。

七、注意事项
1.在网上报名时，如出现以下情况，请到教务处进行说明：
（1）考生符合报考条件，但未查询到报考资格；
（2）考生学校、院系及照片等个人信息有误；

2.考生参加考试时必须持有准考证、身份证方能参加考试，考试时用黑色签字笔、2B铅笔及听力耳机（考生自备），请各班提前向考生做好宣传准备工作。

                 教务处
2022年3月18日

石家庄城市经济职业学院

教务处